
UCHWAŁA NR III/ 5/2018 
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 954, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Wartkowice w  następującym  składzie osobowym:

1. Andrzej  Alfons Redlicki - Przewodniczący

2. Krzysztof Andrzejczak - członek

3. Grzegorz Chwiałkowski - członek

4. Dominik Olczyk - członek

5. Marian Marek Łukasik - członek.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w  Urzędzie Gminy Wartkowice oraz w  Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: DC148CAA-A7FD-4F10-9A4F-C194534125D6. Uchwalony Strona 1




